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Plànol orientatiu, sense valor contractual, i subjecte a possibles modificacions derivades de les necessitats constructives, tècniques o urbanístiques del projecte, així com de les exigències de l’administració competent o de decisions tècniques que es puguin adoptar durant l’execució de les obres, amb la finalitat de 
garantir-ne la correcta realització. Tot el mobiliari representat té un caràcter merament il·lustratiu, excepte que s’inclogui expressament a la memòria de qualitats. Aquest document té un valor exclusivament informatiu i no constitueix cap oferta ni compromís contractual.                                                                                                                                                                                                         

La informació continguda en aquest document no substitueix la documentació tècnica, jurídica o contractual que, si escau, s’entregarà en el moment de formalitzar la reserva o el contracte de compravenda.

N

Bloc núm. 17 | Plantes 2,3,4 i 5
Bloc núm. 19 | Plantes 2,3,4,5 i 6

Útil interior total
Útil exterior total
Útil total

Construïda total

208.42 m²
39.51 m²

247.93 m²

286.93 m²

Dormitori 2
Dormitori 3
Dormitori 4
Sala d'estar
Lavabo
Passadís 1

7
8
9
10
11
12

15.24 m²
13.85 m²
14.13 m²
44.41 m²

2.57 m²
4.25 m²

Superfícies útils
Bany 1
Bany 2
Bany 3
Bany 4
Cuina-Menjador
Dormitori 1

1
2
3
4
5
6

5.26 m²
4.42 m²
4.42 m²

11.06 m²
49.02 m²
16.68 m²

Passadís 2
Rebedor
Safareig
Vestidor

13
14
15
16

7.15 m²
5.41 m²
2.27 m²
8.28 m²

165

4

2

7

3

11
15

12
14

13

8

9 16

10


